ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO INTEGRADA E MOBILIDADE URBANA

Bento Gonçalves, 05 de junho de 2012.

Oficio n.° 147/2012 — Departamento de Projetos

Assunto: Indicações

Prezado Senhor:

Ao cumprimentá-lo, encaminhamos Parecer Técnico em resposta as seguintes indicações:

1. Marlen Pelicioli — Oficio GVMP 009/2012 de 27/02/2012;

2. Vanderlei Santos — Protocolo n°136 de 25/04/12;

3. Adelino Cainelli — Protocolo n°150 de 04/05/12;

4. Ivar Castagnetti — Protocolo n°156 de 09/05/12;

5. José Elvio Atzler de Lima — Protocolo n° 158 de 09/05/2012.

Atenciosamente,

,e7
Heber Moacir dos Santos

Secretário Municipal de Gestão Integrada e Mobilidade Urbana

Ao Senhor

Valdecir Rubbo

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Nesta

kF Prefeitura Municipal de
Bento Gonçalves

Para Informar

PROCESSO

ASSUNTO

' 1-' -,--;-~

Funcionário

Ao Sr Heber Moacir dos Santos

Em resposta à solicitação da Câmara de Vereadores, protocolo 156 de 09/05/2012,

sobre obras de construção de rotatória na Rua São Paulo cruzamento com Fiorelo

Bertuol, informo que o assunto deve ser encaminhado ao IPURB, pois há projeto para o

local e Estudo de Impacto de Vizinhança que trata do assunto.

À sua superior deliberação.

Em 21/05/2012 	,-o -----

ROSANA GUAF?ESL

Arquiteta Urbanista - CRU,  1144, y_

SEMGIMU

Hehar Mnacir rins Santns
Sec. Municipal de Gestão Integrada

e Mobilidade Urbana

	Page 1
	Page 2